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2009 Yerel Seçimlerinde Sarıyer’e, Sarıyerlilere hizmet görevi ve 
onuru bize verildiği andan itibaren tek bir şeyi hedefledik:

“İnsan Odaklı, Mutluluk Odaklı, Yaşam Odaklı bir yerel yönetim ve 
hizmet anlayışı…”

Götüreceğimiz hizmetle insanları rahat yaşatmak, en temel ihtiyaç-
larına cevap verebilmek, dolayısıyla onları mutlu etmek ve sonuç 
olarak da kaliteli bir yaşam sağlamak, 7 gün 24 saat hiç durmadan 
bunun için çalışmak olmazsa olmazımız olacaktı. 

Ama bir şeyin de farkındaydık ve 14 yıldır da farkındayız:

İnsanlara kaliteli bir yaşam sağlamak, sadece geçtikleri yolu, yürü-
dükleri kaldırımı, içtikleri suyu, kullandıkları elektriği sağlamak ve 
sürekli kılmakla değil, onların kültürel ve zihinsel ihtiyaçlarını da gö-
zeterek kaliteli bir kentte yaşadıklarını hissettirmekle mümkündür.

Bu amaçla, Sarıyer’in – Sarıyerlilerin yılın hemen her günü Eğitim, 
Kültür ve Sanat hizmetlerine erişimini ve bu ihtiyaçlarının giderilme-
sini sağlamak da başta gelen görevlerimiz arasında oldu.

Bu güzelim belde bizlere emanet edildiği andan itibaren, her geçen 
gün ve ay bir öncekinin de üzerine koyarak kültür ve sanat hizmetle-
rini, çalışma takvimimizin “Vazgeçilmezleri” arasına aldık. 

İçerisinde bulunduğumuz bu sıkıntılı günlerde sanatın gücüne daha 
çok inanacağız. Sanatın evrensel barış diline ihtiyacımız var. Biz bu 
amaç doğrultusunda sizlerin desteğiyle üretmeye devam edeceğiz. 

Sanatla ve sevgiyle kalın.

Kültürel birikimi taşıyoruz

Şükrü GENÇ SARIYER BELEDİYE BAŞKANI

“Uygarlık doruğunun merdiveni sanattır. Bir millet 
sanattan ve sanatkârdan mahrumsa tam bir hayata 

malik (Sahip) olamaz.”
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SARIYER BELEDIYE
TIYATROSU01

Sarıyer Belediye Tiyatrosu’nu uzun vadeli hedeflerimizden birisi 
olarak aktif hale getirdik. Çalışmalarımıza insanlık tarihi kadar eski 
olan tiyatro ile başladık çünkü tiyatro, sanatçı ile seyircinin duygu 
geçişini en yoğun yaşadığı; birlikte güldüren, ağlatan, düşündüren, 
empati kurmanın en incelikli yoludur. Kısacası yaşamın kendisidir.
Kendi oyuncularını yetiştirme yolunu seçen Sarıyer Belediye 
Tiyatrosu, bu kapsamda
her yıl 40 öğrenciye kurs vererek aralarından başarılı olanları 
tiyatroya kazandırdı. 2009 yılından bu yana 429 yetişkin kursiyer, 
636 çocuk kursiyere eğitim verildi.
Böylece Sarıyer Belediye Tiyatrosu büyüdükçe büyüdü. Bugün 14 
çocuk ve72 yetişkin olmak üzere 86 kişilik kadroya sahibiz.    

Tiyatromuz oyuncularının sahnelediği oyunları, bazen kültür 
merkezlerimizde bazen bir mahallemizde bazen hapishanelerde, 
bazen ise ülkemizin çeşitli şehirlerinde sunmanın mutluluğunu 
ve gururunu yaşıyoruz. Yaşamdan aldığımızı, yeniden yaşama 
sunuyoruz.
Tiyatromuzu aktif hale getirmek için kolları sıvadığımız süreçte Rıfat 
Ilgaz Kültür Merkezi içerisinde yer alan salonumuza Nejat Uygur 
ustanın adını verdik. Sarıyerli sayılan ustaya vefa borcumuzdu. 
Kendisi nezdinde tiyatroya emek vermiş bütün ustalarımızı saygıyla 
anıyoruz. 
Sarıyer Belediye Tiyatrosu olarak; İzmir, Ankara , Elazığ ,Bartın, 
Nevşehir ve Bozcaada’da katıldığımız festivallerle adımızı ülke 
çapında duyurmaya başladık. Önem verdiğimiz projelerden biri ise 
cezaevi oyunlarıydı. Silivri ve Metris Cezaevi’nde her sene düzenli 
olarak, geleneksel oyunlar mahkûmlara sergiledik. İstanbul içinde 
ise; Kısırkaya Polis Lojmanları, Boğaziçi Üniversitesi, İstanbul 
Teknik Üniversitesi  ve Yıldız Teknik Üniversitesi’nde oyunlarımızı 
sahneledik. 
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Tiyatromuz ülkemizin bir çok şehrinde ve uluslararası 
festivallerde ilçemizi başarıyla temsil etti:

• Türkiye Tiyatrolar Buluşması - İzmir

• Çeşme Tiyatro Festivali - İzmir

• Uluslararası Nejat Uygur Tiyatro Festivali - Elazığ

• Bozcaada Tiyatro Festivali - Çanakkale

• Bartın Tiyatro Festivali - Bartın

• Bartın İnkumu Uluslar arası Tiyatro Festivali - Bartın

• Hacıbektaş-ı Veli ‘yi Anma Kültür ve Sanat Etkinlikleri - Nevşehir

• Taksav Uluslararası Ankara Festivali - Ankara

• Yenimahalle Tiyatro Festivali - Ankara

• Şehir Tiyatroları Festivali - Adana

• Menemen İnadına Tiyatro Festivali - İzmir

• Uluslararası Fevzi Beyazıtoğlu Tiyatro Günleri - Giresun

• Uluslararası Urla Toprak Sahne Tiyatro Festivali - İzmir

• ODTÜ Tiyatro Festivali -Ankara

• Yıldız Teknik Üniversitesi Oyuncuları Tiyatro Festivali - İstanbul

• Uluslararası Çocuk Tiyatroları Festivali - Bursa

• Beyarmudu Belediyesi Meserya Halk Şöleni - KKTC

• Xanthi (İskeçe) Belediyesi Tiyatro Günleri - Yunanistan

• Maltepe 2. UluslararasTiyatro Festivali – İstanbul

Ödüllerimiz:
Tiyatromuz katıldığı festivallerde ilçemizi başarıyla temsil ederek yerel 
otoriteler tarafından ödüllendirildi.

2. Elazığ Uluslararası Tiyatro Festivali
Komedi Dalında En İyi Erkek Oyuncu - Çağrı Unan
En İyi Oyun Yazarı - M.Gökhan Bulut

Tiyatro Gazetesi Anadolu Tiyatro Ödülleri
En İyi Tiyatro Şenliği Ödülü - Şükrü Genç - Sarıyer TiyatrOda Şenliği
Haşmet Zeybek Yazarlık Ödülü - M.Gökhan Bulut
En İyi Tiyatro Şenliği Ödülü - Şükrü Genç - Mahallelerde Tiyatro Şenliği

Direklerarası Seyircileri Tiyatro Ödülleri
En İyi Tiyatro Şenliği Ödülü - Şükrü Genç - Mahallelerde Tiyatro Şenliği
Tiyatro Halkla İlişkiler Ödülü – Ekin Gündü

Ankara Yön Sanat Atölyesi Engelsiz Tiyatro Ödülleri
Kardeş Tiyatro - Sarıyer Belediye Tiyatrosu
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Tiyatronun sokağa inmesi gerekiyordu. 
Daha da önemlisi Sarıyer’in mahalle ve 
köylerindeki vatandaşlarımızın tiyatro 
sanatına ulaşmalarına destek olmak 
gerekiyordu. 
Ramazan etkinlikleri kapsamında 
geleneksel tiyatromuzun kalıplarını 
modernize eden oyunlarla mahalle 
ve köylere gittik. Okul bahçelerini, 
parkları ve sokakları tiyatro sahnesine 
çevirdik. İlk projemiz Haldun Taner’in 
yazdığı “Sersem Kocanın Kurnaz 
Karısı” oldu. Sonrasında  “Çırçır Sefası”, 
“Neye Niyet Neye Kısmet”, “Kızın Mi 
Var Yandun”, “Üç Günlük Dünya”,“Bir 
Evlenme Teşebbüsü” ve “Katakulli” gibi 
oyunlarımızla Sarıyer’in 38 mahallesinde 
200’e yakın oyun oynadık. 
Ramazan ayı akşamları ile yaz 
akşamlarını renklendiren geleneksel 
etkinliği Sarıyerliler çok sevdi.

Sarıyer TiyatOda Şenliği, yerel ve 
ulusal sanat camiasında gösterilen 
güncel tiyatro oyunlarının Sarıyer 
halkıyla buluşmasını sağlamak, çok 
renkli oyun türlerinin buluştuğu bir 
şenlik olması amacıyla 2-10 Mayıs 
2010 tarihinde başlayan Sarıyer 
TiyatrOda Şenliği, bugün ülkemizde 
düzenlenen, tiyatro gruplarının ve 
halkın ilgiyle takip ettiği en prestijli 
şenliklerden biri oldu. 
11 oyunla başlayan Sarıyer TiyatrOda 
Şenliği, zamanla büyümüş ve 11. 
Sarıyer TiyatrOda Şenliği’yle birlikte 
toplamda 164 Yetişkin Oyunu, 
47 Çocuk Oyunu, 25 Tiyatro Atölyesi 
ve 5 Söyleşiyi, Sarıyer seyircisiyle 
buluştu.

Sarıyer TiyatrOda 
Festivali

Mahallelerde 
Tiyatro Şenliği
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Ücretsiz sunduğumuz halk oyunları kursu ile geçmişten günümüze 
folklor ve kültürel birikimleri farklı sanat dalları ile sentezleyerek yarınlara 
aktarmak amacıyla 2015 yılında Sarıyer Belediyesi Gösteri Sanatları 
Topluluğu’nu kurduk. Ulusal ve uluslararası alanda belediyemizin tanıtımı 
adına proje ve organizasyonlar gerçekleştiren topluluk, bugüne dek 
toplamda 2.000 kursiyere eğitim verdi.

Öğren, Öğret, Yaşat

SARIYER BELEDIYESI GÖSTERI 
SANATLARI TOPLULUĞU

GELENEĞIN YÜZLERI 
FESTIVAL ŞAMPIYONU 
Sarıyer Belediyesi Gösteri Sanatları 
Topluluğu, Polonya’da ‘Geleneğin 
Yüzleri’ festivali kapsamında 
düzenlenen yarışmada birinci olarak 
tarihi bir başarıya imza attı.
Ülkemizi ve Sarıyer’i Avrupa’da 
başarılı bir şekilde temsil eden Gösteri 
Sanatları Topluluğu, “Geleneğin 
Yüzleri” festivali kapsamında 
düzenlenen yarışmada sergilediği 
performansla büyük beğeni topladı. 
Yaklaşık bir saat boyunca sahnede 
kalan ve birçok yörenin oyunlarını 
sergileyen halk dansları ekibi, 13 ülkeyi 
geride bırakarak birinci oldu.



12  13

BRANŞLAR:
• Bağlama
• Gitar
• Piyano
• Keman
• Kemençe
• Ritim (Darbuka)
• Halk Dansları
• Bale
• Tel Kırma
• Çini Boyama
• Türk Sanat Müziği
• Türk Halk Müziği
• Şan
• Keçe Yapımı
• İğne Oyası
• İşaret Dili
• Diksiyon
• Uygulamalı Tiyatro
• Seramik
• Amigrumi
• Makrome
• Takı Tasarım
• Sepet Örücülüğü
• El Nakışları
• Ebru Sanatı
• Ahşap Rölyef
• Ahşap Boyama
• Brezilya Nakışı
• Bahçe Bakımı
• Camaltı Boyama
• Hat
• Tezhip
• Minyatür
• Quling
• Resim
• Cilt Bakımı
• Makyaj
• Mefruşat
• Protez Tırnak
• Tığ Çanta
•  Giyim

KURSLAR02
Öğrenmek yaşam boyu süren bir serüvendir. Bu 
yaklaşımdan hareketle Sarıyer’de herkes için eğitim 
imkanı sunuyoruz. El becerisi kazandırmak, meslek 
edindirmek ve yetenekli olunan alanda gelişim 
sağlanmasına katkı sağlamak amacıyla her yıl yüzlerce 
kursiyer kurslarımızda usta eğitmenlerden ders alma 
fırsatı yakalıyor. Ortalama 41 branşta verilen eğitimlerden 
bugüne kadar 42 bin 498 kursiyer eğitim aldı.

• YAZIN SANAT KURSLARI
Sarıyerli çocukların tatillerini verimli bir şekilde geçirmesi 
için “Yazın Sanat Kursları” düzenliyoruz. Halk dansları, 
bağlama, piyano, drama, gitar, resim ve bale olmak 
üzere 7 branşta ücretsiz olarak ders verilen kurslardan 
aldıkları eğitimle hem eğlenip hem öğrenen çocuklar, 
aynı zamanda tatillerini değerlendiriyor. Aldıkları dersler 
öğrencilerin eğitim hayatına da katkı sağlıyor.
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SARIYER EDEBIYAT 
GÜNLERI03

İlkini 2012 yılında gerçekleştirdiğimiz Sarıyer Edebiyat Günleri, yıllar 
geçtikçe ülkemizin en önemli edebiyat etkinliklerinden biri haline geldi. 
Kireçburnu Sahili’nde Haydar Aliyev Parkı’nı merkez alan edebiyat 
etkinliklerimiz, Türkiye’nin dört bir yanından konukları ağırlayan bir 
kültür festivaline dönüştü. 
Her yıl üzerine koyarak, çok daha geniş kapsamlı ve daha renkli hale 
getirmenin planlarını yaptığımız Sarıyer Edebiyat Günleri “Keşke hiç 
bitmese” dedirtiyor.
Edebiyat dünyasının usta kalemleri, gazeteci, şair, akademisyen, sanat, 
spor ve medya dünyasından ünlü isimleri her yıl Kireçburnu Haydar 
Aliyev Parkı’nda okuyucusuyla buluşturuyoruz.

• Imza Günleri 

• Söyleşiler

• Konserler

• Şiir Teknesi 

• Şiir Hatları

• Kitap Fuarı

• Şiir Ağacı

• Fakir Baykurt Öykü Yarışması

• Beyaz Martı Onur Ödülü

• Sergiler 

• Atölye Çalışmaları
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Yarışma, birbirinden yetenekli amatör yazarların gün yüzüne çıkmasına 
vesile oluyor. Katılan yüzlerce eser arasında, belki de geleceğin en çok 
okunan yapıtlarına imza atacak nice isimler göze çarpıyor.BEYAZ MARTI EDEBIYAT ONUR ÖDÜLÜ

Sarıyer Edebiyat Günleri ile özdeşleşen Beyaz Martı Edebiyat 
Onur Ödülü her yıl edebiyat dünyasının usta isimleri ile 
buluşturuyoruz. 
İlki 2015 yılında usta edebiyatçı Yaşar Kemal’e veriler onur ödülü, 2016 yılında 
sanatçı ve yazar Zülfü Livaneli’ye, 2017 yılında senarist, şair ve romancı Vedat 
Türkali’ye, 2018 yılında yazar Murathan Mungan’a, 2019 yılında öykü ve roman yazarı 
İnci Aral’a, 2020 yılında şair ve yazar Ahmet Ümit’e, 2022 yılında ise Latife Tekin’e 
verildi. Bu ödül edebiyatın usta isimlerine bir vefa simgesi niteliğini taşıyor.

FAKIR BAYKURT ÖYKÜ YARIŞMASI
Sarıyer Edebiyat Günleri kapsamında “Herkesin bir öyküsü 
vardır” sloganı ile Fakir Baykurt Öykü Yarışması düzenliyoruz.
Ortaokul, lise, yetişkin ve kitap kategorilerinde gerçekleştirilen yarışma alanında 
uzman jüri üyeleri tarafından değerlendiriliyor. Ödül alan yarışmacılar için tören 
Sarıyer Edebiyat Günleri içerisinde yapılıyor. 
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ÇEVRE VE SANAT 
GÜNLERI04
Çevre konusunda toplumsal duyarlılığın artarak devam 
etmesi, gelecek nesillere yaşanılabilir, sağlıklı, yeşil 
ve temiz bir dünya bırakılması için hepimize büyük 
görevler düşüyor. Biz de bu farkındalığı yaratmak 
için sanatla iç içe bir etkinlik düzenliyoruz. Türkiye ve 
dünyanın en etkili çevreci STK’larının da desteğiyle sergi, 
sempozyum, forum, atölye ve konserler ile zenginleşen 
etkinlik İstanbul’un en büyük ve en kapsamlı doğa 
hareketlerinden birisi haline geldi. Çevreci STK’lar, çevre 
aktivistleri, ressam, heykeltıraşların yanı sıra, öğrenci ve 
çevre gönüllülerinin bir araya geliyor. 

KUMLAR 
SANATLA 
BULUŞUYOR
Çevre duyarlılığının 
dile getirildiği, daha 
güzel bir ülke hayalinin 
kumsalda sanat eseri 
olarak yansıtıldığı 
Kumda Sanat Şenliği 
kapsamında 2014 
yılından bu yana 
kumlar sanatçıların 
ellerinde birer sanat 
eserine dönüştürülüyor.

Istanbul’un en 
büyük ve en 

kapsamlı doğa 
hareketlerinden birisi
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Kum 
Zambakları 
Festivali
Kilyos sahil şeridinde 
yetişen ve doğada 
gün geçtikçe yok olma 
tehlikesi altında olan 
kum zambaklarını 
koruma altına almak için 
farkındalık yaratmak 
amacıyla geleneksel 
Kum Zambakları 
Festivali düzenliyoruz.

Hurdalar Hayat 
Buluyor
Doğa ve dünyanın en 
büyük problemi olan atık 
konusuna farkındalık 
yaratmak amacıyla 
hurdaların biriktirildiği 
deponun kapılarını sanat 
için açtık. Sanatçılar, hayal 
dünyalarının engin denizi 
eşliğinde Sarıyer Belediyesi 
hurdalığında bulunan atık 
malzemeleri birer heykele 
dönüştürüyor..
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Türkiye’nin en geniş kapsamlı ve yüksek katılımcılı kitap fuarları 
arasında yer alan TÜYAP Kitap Fuarı’nda kültür yayınlarımızla Sarıyer 
Belediyesi olarak yerimizi alıyoruz. Kültür yayınlarımızı, okumak 
isteyen herkese sunmaktan büyük bir memnuniyet duyuyoruz. 

SARIYER BELEDIYESI 
KÜLTÜR YAYINLARI

Doğal güzellikleri başta olmak üzere, 
her yönüyle İstanbul’un en özel ilçesi 
Sarıyer’in amatör ya da profesyonel 
fotoğrafçılar tarafından kaydedilmeyi ve 
geleceğe taşınmayı fazlasıyla hak ediyor. 
Düzenlediğimiz “Dört Mevsim Yaşayan 
Sarıyer” ulusal fotoğraf yarışmasını işte 
bu nedenle çok daha fazla önemsiyoruz. 
Gerçekleştirilen bir yarışmadan daha fazlasını 
barındırdığı için. 
Uzman jüri üyeleri tarafından büyük bir 
titizlikle değerlendirilen fotoğraflar içerisinden 
dereceye giren kareler “Dört Mevsim Yaşayan 
Sarıyer” temasıyla düzenlenen sergi ile de 
Sarıyerlilerin beğenisine sunuyoruz. Ayrıca 
kitaplaştırarak tarihe bir not da biz düşüyoruz. 

DÖRT MEVSIM YAŞAYAN SARIYER 
FOTOĞRAF YARIŞMASI
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El Sanatları, ahşap, hat, çini, resim ve fotoğraf branşları 
gibi birçok alanda sergiler düzenliyoruz.

SERGILER5
MURAL SARIYER
“Sanat ile yaşamın içine 
dokunma” sloganı ile 
mahalle ve okul duvarları 
renklendirildi. Sarıyer’de kirli 
ve görsel anlamda çirkin 
gözüken duvarları farklı 
temalarla renklendirmek 
amacıyla yapılan çalışma 
ilçeye renk katıyor. 

KÜLTÜR GEZİLERİ
Vatandaşların, 
tarihi ve kültürel 
gelişimine katkıda 
bulunmak, kültürel 
bağları güçlendirmek 
amacıyla her yıl 
Türkiye’nin birçok 
noktasına kültür 
gezileri düzenliyoruz.
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ŞENLIK, FESTIVAL VE 
YARIŞMALAR6
• BARIŞA ÇAĞRI FESTİVALİ
Her dinden, her mezhepten insanın yan yana 
yaşadığı Sarıyer, barış içinde yaşamanın en güzel 
örneklerinden biri olmaya devam ediyor. Kardeşliğe, 
huzura, birlik ve beraberliğe, savaşların yıkıcı 
etkisine dikkat çekmek için ilkini 1 Eylül 2009 yılında 
düzenlediğimiz “Barışa Çağrı Festivali” ile Sarıyer’den 
dünyaya barış çığlığı gönderiyoruz. Her yıl bir 
öncekinden büyük anlam taşıyan etkinlikte farklı 
kültürleri temsil eden sanatçıları ağırlıyoruz. 

• ÇOCUK HAKLARI FESTİVALİ
Her yıl “Hepimiz Eşitiz, Birlikte 
Güzeliz” sloganıyla çocuk haklarını 
koruyan ve savunan bir yaşam 
kültürünün oluşturulması ve 
yaygınlaştırılması amacıyla Sarıyerli 
çocukları “Çocuk Hakları Festivali”nde 
buluşturuyoruz. İlüzyon gösterisinden 
tiyatroya, konserden hak temelli 
oyunlara kadar birbirinden eğlenceli 
etkinliklerle hem eğlenip hem de 
haklarını öğrenen çocuklar, hakları 
konusunda farkındalık yaratmanın 
önemini kendilerine ayrılan platform 
sayesinde duyurma fırsatı yakalıyor.  
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• KARNE ŞENLİĞİ
Yorucu bir eğitim – öğretim dönemini geride 
bırakan öğrencilerimizin sanatla iç içe bir tatil 
geçirmesi için Karne Şenliği düzenliyoruz. 
Şenlik boyunca Sarıyer Belediye Tiyatromuz 
birbirinden güzel çocuk oyunlarını sahneliyor. • HIDIRELLEZ ŞENLİĞİ

Hıdırellez Bayramı, tüm renkleri 
barındıran Sarıyer’de de şenlik 
havasında kutluyoruz. Sarıyerli 
vatandaşlarımızı Babaeski’deki 
Bolca Nine Türbesi ve mesire 
alanındaki etkinliklere götürüyoruz.

• BALIK EKMEK 
ŞENLİĞİ 
Sağlık için Balık Ekmek 
sloganıyla yola çıkarak 
düzenlediğimiz şenlikte 
ızgaraları hazırlıyor 
tonlarca balığı pişirerek 
ikram ediyoruz. 
Balığı da şenliği de 
Sarıyerliler çok seviyor.
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USTALARI ANMA
ETKINLIKLERI7
• Nâzım Hikmet Anma Etkinliği
“Bir mavi kumaşın üstünde unutulmuş olan elin
 ve saçlarında
 vakur yumuşaklığı canımın içi İstanbul toprağının...”
   Nazım Hikmet RAN

Uzun yıllar vatanından ayrı kalarak memleket hasreti 
çeken, demir parmaklıklar ardında 17 yılını geçirip, 
Moskova’da sürgündeyken hayatını kaybeden Türk 
edebiyatının önemli ustası Nâzım Hikmet, her yıl doğum 
gününde Sarıyer Belediyesi ve Nâzım Hikmet Kültür 
Vakfı işbirliğiyle düzenlenen etkinlikle anılıyor. Tarabya 
sahilini dolduran Nâzım sevdalıları, mavi gözlü dev 
için Türkiye’den ayrıldığı son kara parçasından denize 
karanfiller bırakıyor.

• Yaşar Kemal 
Anma Etkinliği
Türk edebiyatının 
çınarı, bu toprakların 
tekerlemelerini, 
masallarını, 
destanlarını, 
ağıtlarını, türkülerini, 
folklorunu dünyaya 
anlatan Yaşar 
Kemal’i, her yıl 
ölüm yıldönümünde 
Yaşar Kemal 
Vakfı ile birlikte 
paneller, konserler 
ve seminerlerle 
anıyoruz. 

• Uğur Mumcu Anma Etkinliği
Ankara’da 24 Ocak 1993’te evinin önünde aracına 
yerleştirilen bomba ile katledilen araştırmacı gazeteci, 
yazar Uğur Mumcu’yu, her yıl ölüm yıl dönümünde adının 
verildiği pakta anıyoruz. 



ÖZEL GÜN 
ETKINLIKLERI8
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı
Bir halkın kendi kaderini kendi eline aldığı bir 
cumhuriyettir bizim Cumhuriyet’imiz. O nedenledir 
ki coşkuyla sahip çıkmak, yaşatmak ve yüceltmek 
herkesin görevidir Her yıl Cumhuriyetimizin 
yıldönümünde tüm Türkiye, ona sahip çıkmak için 
sokaklara dökülüyor. Sarıyer’de de bu coşkuyu alanlara 
taşıyoruz. Geleneksel hale gelen ve fener alayına 
katılan binlerce Sarıyerli, ellerinde bayraklar, dillerinde 
marşlarla Sarıyer Meydan’a yürüyor. Kutlamaların 
finalini ise muhteşem konserlerle yapıyoruz.

10 Kasım
Ülkemizin kurucusu Ulu 
Önderimiz Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ü, fiziken aramızdan 
ayrılışının yıldönümünde 
törenlerle anıyoruz. 

14 Şubat Sevgi Günü 
Aşklarını bu özel günde 
taçlandırmak isteyen çiftler 
nikah salonumuzu doldururken, 
Sarıyer’in birçok noktasında da 
karanfil dağıtıyor, İzzet Baysal 
Huzurevi sakinlerin ziyaret 
ediyoruz.

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar 
Günü Etkinliği
Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nü 
toplumun her kesiminden 
kadınımızla birlikte kutluyoruz.
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün çocuklara armağan ettiği 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı yurt içi ve yurt dışından gelen 
onlarca çocuğun katılımıyla bir hafta süren etkinliklerle kutluyoruz. 
Büyük bir coşkuya sahne olan kutlamalar kapsamında çocuklar, Sarıyer 
sokaklarında festival havası yaşatıyor. Yörelerinin halkoyunlarını ilçenin farklı 
noktalarında sergileyen çocuklar, coşkunun zirveye ulaştığı 23 Nisan günü 
gerçekleşen konser ve final performanslarının bitişiyle ilçemize veda ediyor.

18 Mart Çanakkale Zaferi Etkinliği
‘Çanakkale Geçilmez’ sözünün tarihe kazındığı, bir kahramanlık destanının 
yazıldığı büyük zaferin yıldönümünü birbirinden değerli isimlerin katıldığı 
etkinliklerle kutluyoruz.

Muhtarlar Günü 
Yerel yönetimlerin temel taşı muhtarlarımız ile 19 Ekim Muhtarlar Günü’nde 
çeşitli etkinliklerle bir araya geliyoruz. 

Eczacılar Günü
25 Eylül Eczacılar Günü’nde canla başla çalışan eczacılarımızı ziyaret 
ediyoruz.

Tıp Bayramı
14 Mart Tıp Bayramı’nda hem kurumumuzda hem de ilçemizde görev yapan 
sağlık emekçilerimizi ziyaret ediyor, çiçek takdim ediyoruz. Ayrıca kahvaltı 
programı düzenliyoruz.
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19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı - 30 Ağustos Zafer Bayramı
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Kurtuluş Mücadelesini başlatmak için 19 
Mayıs 1919’da Samsun’a ayak basmasının yıl dönümü ile büyük zaferin 
taçlandığı 30 Ağustos Zafer Bayramı’nda Sarıyer Kaymakamlığı ile 
birlikte Sarıyer Merkez Atatürk Anıtı önünde çelenk töreni düzenliyoruz. 
İlçe okullarımızda gerçekleştirilen programlara destek veriyoruz. 

Demokrasi ve Cumhuriyet Vazgeçilmezimizdir
Cumhuriyetimize ve demokrasimize karşı girişilen 15 Temmuz darbe girişimi yıl 
dönümünde Sarıyerli şehitlerimiz için mevlit okutuyor, kabirlerini ziyaret ediyoruz.
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Anneler Günü
Annelerimizin yüzündeki gülümseme dünyaya bedel. Biz de Anneler Günü’nde 
çeşitli etkinlikler düzenliyor, annelerimize hediyeler takdim ediyoruz.

Babalar Günü 
Babalar Günü’nü de unutmuyor, birbirinden güzel etkinliklerle babalarımızın 
yüzlerini güldürüyoruz.
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Gaziler Günü
Sarıyer Kaymakamlığı, Sarıyer Muharip Gaziler Derneği iş birliği ile Sarıyer 
Merkez Atatürk Anıtı önünde resmi tören gerçekleştiriyoruz. Tören sonrası 
gaziler ve aileleriyle yemekte buluşuyoruz.

Zabıta Haftası Etkinliği
Zabıta Haftası kapsamında düzenlenen etkinlikte zabıta personeli ile bir 
araya gelerek haftalarını kutluyor ve hediye takdim ediyoruz.
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Boğaz’a Kadar Müzik
İstanbul’un farklı noktalarından sokak sanatçılarını bir araya getiriyor, 
Sarıyer’in farklı noktalarında müzik dinletileri düzenliyoruz.






